年　　月　　日
ふくおかエコ農産物販売拡大協議会長　殿
FAX０９２－２６０－９１１５
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
緊急連絡先(TEL)
認証マーク交付申請書
ふくおかエコ農産物認証マークを下記のとおり使用したいので、交付を申請します。
記
	認証番号
及び品目
	出　荷　先
	出 荷 期 間
	出荷量
	マーク数

	大　（表示　あり・なし）

枚

	小
　　　　枚

	大　（表示　あり・なし）

枚

	小
　　　　枚

※マークのサイズについて
大…天地73mm×左右47mm（旧「ｆマーク」の大と同サイズ）、1枚3.09円
「減農薬・減化学肥料（県基準5割以下）」表示可能（大のみ）
小…天地48mm×左右31mm（旧「ｆマーク」の中と同サイズ）、1枚2.05円
※携帯電話番号等

【交付申請及びお問い合わせ先】

ふくおかエコ農産物販売拡大協議会　事務局

 〒812-8577　福岡市博多区東公園7-7　食の安全・地産地消課内

TEL／FAX：092-260-9115